



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY ZESPÓŁ
ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. dr Barbary Borzym
26-607 Radom, ul. Krychnowicka 1**

Telefony: centrala: 48 332-45-00

Izba Przyjęć: 48 332-23-06

Fax: 48 332-15-08

www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl

szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl

e-puap: /SWPZZPOZRadom/SkrytkaESP

DZP-232-52/2026

Radom, dnia 04.09.2026 r.

Wykonawcy

- dotyczy postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert na: „**Dostawa pościeli, poduszek i koców**”

**Odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści
zaproszenia do złożenia oferty**

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści koce o wymiarze 150x200 cm, 100% poliestrowe, o gramaturze 270 -300 g/m2, w kolorze beżowym?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z tkaniny bawełniano- poliestrowej o składzie 48% bawełny, 52% poliestru?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści poszwy o wymiarze 160x210 cm, prześcieradła 160x250 cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pościel oznakowaną termodrukiem tekstowym o wysokości 0,6 cm lub 1,0 cm, bez znaków graficznych, w kolorze niebieskim, czarnym, czerwonym, żółtym lub szarym?

Oznaczenie haftem znacznie podraża koszt oferty oraz wydłuża czas realizacji zamówienia. Proponowany haft jest trwały, estetyczny i czytelny.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5:

Czy Zamawiający, aby mieć pewność, że otrzyma w komplety pościeli zgodne z obecnie obowiązującymi przepisami prawa, oczekuje załączenia do oferty aktualnego Certyfikatu zgodności z normą CEN/TS 14237 Tabela 1 na wyrób gotowy?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą o rozdzielenie pozycji nr 3 na poszczególne elementy wchodzące w skład kompletu pościeli tj. poszwę, poszewkę, prześcieradło.

Takie rozwiązanie ułatwi Wykonawcom późniejsze fakturowanie poszczególnych elementów zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 6, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na odrębne fakturowanie poszczególnych elementów kompletu pościeli, tj. poszwy, poszewki oraz prześcieradła.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści poduszki będące wyrobem medycznym, opodatkowane 8% stawką VAT?

Odpowiedź: Tak

**Zatwierdził
Dyrektor
Mirośław Ślifirczyk**